
уї

УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XIII СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕНЯ

08 жовтня 2021 року № 471 -VIII

Затвердження програми
«Про надання безоплатної фінансової допомоги 
для реалізації проекту «Поліпшення умов 
отримання шкільної освіти в Оріхівській 
загальноосвітній школі І-ІП ступенів за 
допомогою енергозбереження»

Розглянувши проект програми «Про надання безоплатної фінансової допомоги для реалізації проекту 
«Поліпшення умов отримання шкільної освіти в Оріхівській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів за 
допомогою енергозбереження» керуючись Бюджетного кодексу України ст. 99 п.12, на підставі ст.5, п.З, 
пп.2 Постанови Міністерської ради №234 від 2011 р. про політику участі Республіки Болгарія у міжнародній 
співпраці задля розвитку (публ. ДВ №61 від 2011р.).

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 Затвердити програму «Про надання безоплатної фінансової допомоги для реалізації проекту «Поліпшення 
умов отримання шкільної осві ги в Оріхівській загальноосвітній школі І-ІП ступенів за 
допомогою енергозбереження» (далі- програма), додается.
Виконкому Кубейської сільської ради, підприємствам, організаціям та установам села забезпечити 
виконання основних напрямів та завдань, передбачених програмою.
З метою покращення рівня життя населення, його зайнятості, раціонального використання ресурсного та 
трудового потенціалу, ступеня соціальної захищеності, залучення інвестицій в економіку села, вважати 
пріоритетними напрямками діяльності сільської ради та її виконавчого комітету:
- створення необхідних умов для загального та повноцінного розвитку дітей, відродження культурних та 
просвітницьких традицій;
- активізація інвестиційної діяльності, продовження реконструкції об'єктів соціальної сфери. 
Виконкому сільської ради:
- забезпечити стабільне функціонування об'єктів соціально-культурної сфери села.
Постійним комісіям Кубейської сільської ради не рідше одного разу на півріччя розглядати на своїх 
засіданнях хід виконання програми.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради з питань фінансів,
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Секретар сільської Тетяна ЗАЇМ


